Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 1 081 878,01 Kč 
DPH 21%: 227 194,38 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 309 072,39 Kč 

(slovy: jedenmiliontřistadevěttisícsedmdesátdvě korun českých třicet devět haléřů)" 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

cena celkem bez DPH: 1 139 459,15 Kč 
DPH 21%: 239 286,42 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 378 745,57Kč 

(slovy: jedenmiliontřistasedmdesátosmtisícsedmsetčtyřicetpět korun českých padesátsedm haléřů) 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 10. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 97723, č. smlouvy zhotovitele 9 - 1458A16), dodatku č. 1 ze dne 31.10.2016 a